75, I da Lei 14.133/21

Categoria: Dispensa de Licitação
Data de Publicação: 26 de dezembro de 2024
Data de Abertura: 26 de dezembro de 2024
Local: Centro Administrativo

AQUISIÇÃO DE PEÇAS E SERVIÇOS DE REVISÃO DE 30.000 KM ONIX

VALOR DO CONTRATO: R$ 5.254,19 (CINCO MIL, DUZENTOS E CINQUENTA E QUATRO REAIS E DEZENOVE
CENTAVOS

CONTRATADA: SPONCHIADO JARDINE VEÍCULOS LTDA, CNPJ 00.485.542/0007-97

Anexos

http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16887/y5bux4RJlCy8KPoDKcJV99He9ruMs0DU.pdf
http://boavistadoincra.rs.gov.br/uploads/licitacao/16888/MN7sBH-VwRpRYn5eWwOsyKeTB37Aet9W.pdf